

JK EJENDOMSINVEST, BORDING ApS
Vesterdamsvænget 121, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 35 87 31 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Jesper Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK EJENDOMSINVEST, BORDING ApS Vesterdamsvænget 121, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 87 31 39 Stiftet: 8. december 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Klausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	JK Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.379	-42.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.067	-43.871
Driftsresultat	-44.446	-85.957
Andre finansielle indtægter	53.003	2.092
Øvrige finansielle omkostninger	-8.180	-8.505
Resultat før skat	377	-92.370
1 Skat af årets resultat	-64	20.182
Årets resultat	313	-72.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.188
Disponeret i alt	313	-72.188

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.060.579	1.097.646
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.060.579</u>	<u>1.097.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.060.579</u>	<u>1.097.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.240	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.521	403.521
Udskudte skatteaktiver	18.374	33.948
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.510	0
Andre tilgodehavender	0	1.195
Tilgodehavender i alt	<u>101.645</u>	<u>438.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>405.203</u>	<u>51.615</u>
Værdipapirer i alt	<u>405.203</u>	<u>51.615</u>
Likvide beholdninger	<u>15.166</u>	<u>39.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>522.014</u>	<u>529.594</u>
Aktiver i alt	<u>1.582.593</u>	<u>1.627.240</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	831.554	831.241
Egenkapital i alt	<u>881.554</u>	<u>881.241</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	623.127	669.363
5 Deposita	12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.127</u>	<u>681.363</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	46.194	46.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.305	15.199
Anden gæld	4.413	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.912</u>	<u>64.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>701.039</u>	<u>745.999</u>
Passiver i alt	<u>1.582.593</u>	<u>1.627.240</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	903.429	953.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.188	-72.188
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	831.241	881.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	313	313
	50.000	831.554	881.554

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.510	0
Årets regulering af udskudt skat	15.574	-20.182
	64	-20.182
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.320.010	1.320.010
Kostpris 31. december 2021	1.320.010	1.320.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-222.364	-185.297
Årets afskrivninger	-37.067	-37.067
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-259.431	-222.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.060.579	1.097.646
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	40.590	40.590
Kostpris 31. december 2021	40.590	40.590
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-40.590	-33.786
Årets afskrivninger	0	-6.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-40.590	-40.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	669.321	715.363
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.194	-46.000
	623.127	669.363
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	438.348	480.363

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	12.000	12.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>405.203</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>53.003</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 669 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.061 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33884435, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		